РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  «22»  июля 2015 года
№  63

с. Сергиевское

Об исполнение бюджета муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение» за 2 квартал 2015 года.

В соответствии со статьей 264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Положения «О бюджетном процессе в  муниципальном  образовании «Сергиевское сельское поселение»

                                            П о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  исполнение бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» за 2 квартал 2015года.
Общий объем доходов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение  - 1964,9 тыс. руб.;
общий объем расходов – 3046,8 тыс. руб.;
дефицит бюджета – 1081,9 тыс. руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО

«Сергиевское сельское поселение»                              В. Н. Шульцев
Приложение №1
                                                                                                                                                                                    К  Постановлению главы

 муниципального образования

 «Сергиевское сельское поселение»  №  63  от 22 .07.2015 г.

Поступление доходов в бюджет муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»  за 2 квартал 2015 году
	Наименование доходов
	Бюджетное назначение на 2015г.
	Бюджетное назначение на 2 квартал 2015г.
	Исполнение бюджета  за 2кв.2015г.
	% исполнение бюдж.назн.за 2кв.2015г.
	+;- отк.

	Налоговые доходы
	4794,7
	1586,3
	1665,5
	105,0

	Налог на доходы физических лиц
	1310,7
	670,9
	650,0
	96,9

	Налог на имущество физич лиц
	120,0
	12,3
	20,5
	166,7

	Земельный налог
	2430,0
	375,9
	394,6
	105,0

	Акцизы
	717,2
	331,1
	388,4
	117,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	153,8
	150,0
	165,6
	110,4

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий».

	63,0
	46,1
	46,4
	100,6

	Неналоговые доходы
	26,3
	-
	-

	Безвозмездные поступления
	377,1
	299,4
	299,4
	100,0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	214,8
	214,8
	214,8
	100,0

	Субвенции  бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	123,5
	65,2
	65,2
	100,0

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	38,8
	19,4
	19,4
	100,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	5198,1
	1885,7
	1964,9
	104,2

                                                                                                                                                                                             Приложение 2
К Постановлению главы
 муниципального образования

 «Сергиевское сельское поселение»  № 63    от 22.07.2015 г.

ИСПОЛНЕНИЕ  РАСХОДОВ  ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕРГИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ» за 2 квартал 2015 года

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Тыс.руб.

	НАИМЕНОВАНИЕ
	К О Д Ы

Функциональной классификации расходов бюджетов Российской федерации
	Уточ.план 2кварт
	Исполнено за 2квартал
	% испол
	+;- отк.

	РЗ
	ПРЗ
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	3046,8
	3046,8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	0000000
	000
	1686,7
	1686,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01
	02
	0000000
	000
	343,0
	343,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	0000000
	000
	343,0
	343,0

	Глава  муниципального образования
	01
	02
	0000000
	000
	343,0
	343,0

	0000000
	000

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	999,9
	999,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0000000
	000
	999,9
	999,9

	Центральный аппарат
	01
	04
	0000000
	000
	999,9
	999,9

	Резервный фонд
	01
	11
	0000000
	000

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	0000000
	000
	343,7
	343,7

	Национальная оборона
	02
	03
	0000000
	000
	55,7
	55,7

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	0000000
	000
	10,5
	10,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	09
	0000000
	000
	199,2
	199,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000
	000
	1012,4
	1012,4

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	0000000
	000
	51,3
	51,3

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	0000000
	000

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	0000000
	000
	655,1
	655,1

	Дорожная деятельность
	05
	03
	0000000
	000
	-
	-

	Уличное освещение
	05
	03
	0000000
	000
	244,9
	244,9

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	05
	03
	0000000
	000
	42,7
	42,7

	Культура, средства массовой информации
	08
	01
	0000000
	000
	33,8
	33,8

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и СМИ
	08
	01
	0000000
	000

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	0000000
	000

Социальное обеспечение
	10
	01
	0000000
	000
	33,5
	33,5

	 Спорт и физическая культура
	11
	01
	0000000
	000
	-
	-

	Физкультурно-оздоровительная культура и спортивные мероприятия
	11
	01
	0000000
	000

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта
	11
	01
	0000000
	000

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	14
	03
	0000000
	000
	13,0
	13,0

_1102834086